
Zarządzenie nr 135/2010 
Kierownika O środka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 18 stycznia 2010 roku 
 

w sprawie powołania komisji oceniaj ącej dokumentacj ę niearchiwaln ą przeznaczon ą 
na makulatur ę lub zniszczenie. 
 
 

Na podstawie § 5 ust. 4, § 7 ust. 6 Regulaminu organizacyjnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 71/2007 Kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 18 grudnia 2007 roku w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego 
Zarządzeniem nr 87/2008 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 1 
kwietnia 2008 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem nr 103/2008 Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa z dnia 30 października 2008 roku w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem 
nr 117/2009 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 30 kwietnia 
2009 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa zmienionego Zarządzeniem nr 131/2010 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa z dnia 4 stycznia 2010 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zarządzam, co następuje:  

 
 

§1 
Powołuję komisję oceniającą dokumentację niearchiwalną przeznaczoną na 

makulaturę lub zniszczenie w składzie: 
 

1. ElŜbieta Czarnecka  – przewodniczący 
2. Lidia Dreszler  – członek  
3. Lucyna Gacioch  – członek 
4. Renata Galińska  – członek  

 
§2 

Spis dokumentacji niearchiwalnej (aktowej) przeznaczonej na makulaturę lub 
niszczenie stanowi załącznik do zarządzenia. 

 
§3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Kierownik 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa 
 

/-/ Adam Roznerski 


